
ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANÇA 
Palacete Augusto Corrêa 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

CNPJ: 04.873.592/0001-07 

Av. Marechal Floriano Peixoto, Altos do Banco do Brasil – Centro 

CEP: 68600-000 – Bragança – Pará 

E-mail: prefeituradebraganca@yahoo.com.br 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 021/2015PMB - PP - SRP 

 
 Pelo presente termo, após solicitação da Comissão Permanente de Licitação da 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANÇA, torno público para conhecimento dos 

interessados, o julgamento da proposta de que trata o Pregão Presencial nº. 021/2015 

PMB - PP - SRP que teve como objetivo o Registro de preços que objetiva a contratação 

de pessoa jurídica para eventual aquisição de Materiais de Consumo, Gráfico e 

Serigráfico para atender o programa Pro jovem urbano e rural da Secretaria Municipal 

de Educação e Fundos de Bragança-PA. Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, após 

Parecer Jurídico positivo em face a contratação da empresa e aos resultados 

apresentados pela Comissão Permanente de Licitação para o Certame ocorrido no dia 

18 de Junho de 2015, HOMOLOGO o Pregão Presencial nº. 021/2015PMB-PP-SRP e 

ADJUDICO à proponentes W. N. DA S. PINHEIRO EIRELI - EPP, CNPJ: 09.269.420/0001-

42, representada no momento do certame pela Sr. WATERLOO NAZARENO DA SILVA 

PINHEIRO, RG: 2691328 - SSP/PA, CPF: 601.885.992-68, como vencedor desse certame 

nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, e que seguem discriminadas no resultado 

de Adjudicação assinado pela Pregoeira em conformidade com a fase de lances e 

proposta consolidada enviada pelas empresas, com valores e marcas conforme segue 

anexo aos autos, autorizando o Setor competente a providenciar os documentos 

necessários a concretização do objeto. 

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume. 
 

Bragança - PA, 23 de Junho de 2015. 
 
 

___________________________________ 
João Nelson Pereira Magalhães 

Prefeito Municipal 
  



ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANÇA 
Palacete Augusto Corrêa 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

CNPJ: 04.873.592/0001-07 

Av. Marechal Floriano Peixoto, Altos do Banco do Brasil – Centro 

CEP: 68600-000 – Bragança – Pará 

E-mail: prefeituradebraganca@yahoo.com.br 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 
 
Aviso de Homologação e Adjudicação. 

Modalidade: Pregão Presencial nº. 021/2015PMB – PP – SRP 

 

Objeto: Registro de preços que objetiva a contratação de pessoa jurídica para eventual 

aquisição de Materiais de Consumo, Gráfico e Serigráfico para atender o programa Pro 

jovem urbano e rural da Secretaria Municipal de Educação e Fundos de Bragança-PA. 

Empresa Vencedora: 

============================================================================ 

W. N. DA S. PINHEIRO EIRELI - EPP, CNPJ: 09.269.420/0001-42 

============================================================================ 

Conforme mapa comparativo, Fase de lances, proposta consolidada e 

termo de Adjudicação anexado aos altos. Homologo a licitação na forma da Lei nº. 

8666/93. 

 
 

Bragança - PA, 23 de Junho de 2015. 
 
 
 
 
 

 
___________________________________ 

João Nelson Pereira Magalhães 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

 


		2016-02-02T09:48:07-0300
	Bragança Pará.
	Ato de Adjudicação e Homologação




